
Ceetec IPS400 smidzināšanas iekārta ir īpaši paredzēta 
iekštelpu un āra koka paneļiem. Smidzināšanā tiek 
izmantots līdz 8 pistolēm un var tikt apstrādāts līdz 
120m minūtē. IPS400 ir aprīkota ar divām kamerām, 
kas ļauj šķidrumu uzklāt vairākās kārtās.

Koks pārvietojas cauri iekārtai, izmantojot 
automātisko piedziņu uz priekšu. Ceetec IPS400 
nodrošina augstas kvalitātes smidzināšanas apdari, 
ļaujot šķidrumu izmantot atkārtoti un tādējādi 
nodrošinot zemu patēriņu.

IPS400 var izmantot kā savrupu risinājumu vai arī var 
iekļaut ražošanas līnijā ar žāvēšanas un 
automātiskās padeves iekārtām.

Šī iekārta ir aprīkota ar elektronisko gaisa pielāgošanas 
vadības ierīci, un to var piegādāt ar gaisa maisījuma vai 
bezgaisa izsmidzināšanas pistolēm.

Projektējot šo iekārtu, uzsvars tika likts uz to, kā 
izveidot vienkāršu lietotāja interfeisu, kā arī nodrošināt 
vienkāršu un vieglu tīrīšanu. Šīs pistoles ir viegli 
noņemamas, izmantojot kombinēto piekares moduli.  
Iekārta tiek atbalstīta uz gumijas riteņiem, kas ļauj to 
viegli pārvietot.

Ceetec IPS400 ļauj apstrādāt dažāda izmēra koka 
paneļus

Ceetec IPS400 - smidzināšanas iekārta

CEETEC IZSTRĀDĀJUMU PROGRAMMA 

XXX



KRĀSOŠANA 
Ceetec A/S
Industrivej 7
DK-5580 Nr. Aaby
Tel  +45 6442 1473
Fax +45 6442 1472

www.ceetec.dk
info@ceetec.dk

Ceetec IPS400 priekšrocības
Liela kapacitāte - līdz 120m minūtē.
Draudzīga lietotājam un tīrīšanai.
Ideāla iekštelpu un āra pārklājumiem.
Opcija: 8 pistoles 2-ās atsevišķās kamerās. 
Elektroniskā gaisa pielāgošanas vadības ierīce 
kamerās.   
Gaisa maisījuma/augstspiediena pistoles.
Lieko krāsu var izmantot atkārtoti.
Savrupa vai ražošanas līnijā.

Kapacitāte
20-120 metri minūtē

Objekta izmēri, maks.
A x P: 100x400 mm 
Min. G: 1800 mm 

Strāvas pieslēgvieta
3x380V + IP klase 54 
Izejas jauda: 1.1kW

Iekārtas svars
Approx. 700 kg


